কিন্তু প্রতিবেদনে বলা হয় যে তারা আসলে কারিমোভার ছায়া হিসেবে ব্যবহৃত হতো, যারা এসব ফার্ম ব্যবহার করে কোটি কোটি মার্কিন ডলার পাচার করেছেন। কারিমোভার সাথে সংশ্লিষ্ট দুটি যুক্তরাজ্যের কোম্পানি পানালি

আগরণ আগরতলা বর্ষ-৭০ সংখ্যা ১৫৩ ১২ মার্চ ২০২৪ ইং ২৮ ফাল্গুন মঙ্গলবার ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

সিএএ কী এবং কেন?

সব জ্ঞানৱ কল্পনার অবসান ঘটাইয়া লোকসভা নির্বাচনের আগেই গ্রাণ দেশে নাগরিকত্ব সংশোধনী আইন ২০১৯ কার্যকর পরিবার সিদ্ধান্ত গ্রহণ করিয়াছে কেন্দ্রীয় সরকার। এই আই ন কার্যকর হইলে পাকিস্তান, আফগানিস্তান এবং বাংলাদেশে ধর্মীয় অত্যাচারের শিকার হওয়া সংখ্যালঘু হিন্দুদের নাগরিকত্ব দেওয়া সম্ভব হইবে।